
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.7.2018 

            Uchwała Nr LXIV/536/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 14.06.2018 r. 

    

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 15 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wykonanie automatycznego systemu nawadniania 

w ogrodzie „Zielono mi” 

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

15 000 zł 

 

ZZM 

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Opracowanie projektu ogródka jordanowskiego na 

ul. Tomickiego (WPF-WPI 2018-2019) 

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

15 000 zł 

 

ZZM 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 5 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2018 r. w następujący sposób: 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Wykonanie automatycznego systemu nawadniania 

w ogrodzie „Zielono mi” 

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

5 000 zł 

 

ZZM 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont urządzeń zabawowych w „Lotniczym 

ogródku jordanowskim” w os. Dywizjonu 303 

OBSZAR B) BUDOWA, MODERNIZACJA, 

PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

 

5 000 zł 

 

ZZM 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 

Z uwagi na wysokie koszty wykonania automatycznego systemu nawadniania  

w Ogrodzie „Zielono Mi” rezygnuje się z realizacji powyższego zadania. Na podstawie 

pism z ZZM powyższe środki przeznacza się na wykonanie dokumentacji projektowej 

ogródka jordanowskiego na działce nr 20/48 oraz pilny remont urządzeń zabawowych  

w „Lotniczym ogródku jordanowskim” w os. Dywizjonu 303, ponieważ stan 

przedmiotowych urządzeń zagraża bezpieczeństwu dzieci. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                     Anna Moksa 

 


